
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «13» жовтня 2023 року №541/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «13» жовтня 
2023 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129517 1150283 Вислоцька Ірина Степанівна 21205945 BK 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Економіка 144,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13117539 1278118 Влащук Ганна Володимирівна

236734 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099631 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

115,400

2 13116650 1278118 Жумило Діана Ігорівна

116761 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062693 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

120,000

2



3 13116649 1278118 Янчук Ілона Сергіївна

116781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020894 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

125,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120874 1143592 Адамчук Володимир Сергійович 47660023 BK 14.11.2014 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

159,000

2 13118754 1143592 Дорош Ростислав Андрійович 025159 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о та торгівля

137,200

3 13126167 1143592 Зубик Максим-Роман Андрійович 055720 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о та торгівля

138,000

4 13126126 1143592 Колесник Олег Олександрович 120626 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о та торгівля

136,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129761 1143623 Круть Руслан Романович 000162 ЛC 04.04.1995 
Диплом спеціаліста

Екологія 133,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126651 1142588 Смотрич Юлія Ігорівна

47636800 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,000

2 13128397 1142588 Щур Іван Романович

008034 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119039 1278128 Андріюк Володимир Володимирови
ч

39381441 BC 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

2 13129552 1278128 Буковей Володимир Васильович
27854203 PH 24.06.2005 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,000

3 13128167 1278128 Вовк Софія Андріївна
097887 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

4 13121999 1278128 Кузебний Сергій Володимирови
ч

056677 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,000

7



5 13119654 1278128 Полець Петро Олександрович
203536 B15 31.12.2015 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

6 13129574 1278128 Рибарчук Богдан Миколайович
076424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,000

7 13129524 1278128 Семенович Ірина Михайлівна
224001 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,000

8 13122098 1278128 Сухинюк Степан Миколайович
024309 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127538 1278125 Гурський Орест Богданович 083134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 183,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 541/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116029 1143609 Форкуца Ірина Андріївна
195002 B22 31.10.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031639 Міжнародні 
економічні 
відносини

124,500

10


